入札公告

次のとおり一般競争入札（持参入札）に付します。

令和3年8月11日

社会福祉法人 小鳩会 理事長 松本 一男

１ 入札に付する事項

 (1) 工 事 名  小鳩幼児園・ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ小鳩ｶﾞｰﾃﾞﾝ 改修工事

 (2) 工事場所  愛知県名古屋市港区千鳥一丁目13番7号

 (3) 工事内容  改修工事

 (4) 工  期  令和3年9月20日～令和3年12月20日までとし調査期間を含むものとし

ます。（但し、施設内は利用者がおりますので打合せの上工事を進める

ようお願いいたします。）

２ 競争入札に参加する者に必要な資格

 (1) 愛知県に本店・支店・事業所を有する者であること。

 (2) 一般競争入札（持参入札）入札説明書（以下「入札説明書」という。）で定める参

加資格要件を満たしていること。

  (3) 入札公告日より過去1年間に指名停止を受けていないこと。

 (4) 過去5年以内に保育園、幼稚園の施工実績のある者。

３ 入札手続等

 (1) 入札説明書等の交付

  ア 入手方法

          下記アドレスへ入札説明書等の交付を下記件名にて依頼してください。

     件名：【小鳩幼児園・ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ小鳩ｶﾞｰﾃﾞﾝ 改修工事】

     社会福祉法人 小鳩会 理事長 松本一男

     kobato@alpha.ocn.ne.jp

  イ 交付書類

入札公告、入札説明書、競争入札参加資格確認申請書

ウ 上記の競争入札参加資格確認申請書の提出

  （a） 提出期間

令和3年8月16日（月）～8月21日（土）

午前10時～正午および午後2時～午後4時とする。

  （b） 提出先

    社会福祉法人 小鳩会 小鳩幼児園 理事長 松本一男

  （c） 提出方法

    持参

  （d） 資格確認

    令和3年8月25日（水）までに、法人よりメールにて通知。名刺等ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽが記載

されたものを同封してください。

 ３ 設計図書の交付及び質問

  （1） 設計図書は令和3年8月30日(月)に各ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽにﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞｻｲﾄのURLを配信いたし

ます。

   （2） 質問方法

    質問書（様式自由）を下記に示すｱﾄﾞﾚｽへ送信すること。

    件名【小鳩幼児園・ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ小鳩ｶﾞｰﾃﾞﾝ 改修工事】

    iko-s@den-arch.com ㈱田建築設計事務所 伊香宛

  （3） 受付期間

    令和3年8月30日（月）～9月7日(火)

  (4) 質問に対する回答

    質問回答については、設計図書ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞｻｲﾄにて掲示する。

  (5) 質問回答

    令和3年9月10日（金）

４ 入札の日時等

  (1) 入札日時

    令和3年9月16日（木）午前10時

  (2) 入札場所

    社会福祉法人 小鳩会 小鳩幼児園内

  (3) 入札方法

    入札書（入札金額については税抜きで記入。）、名刺等身分が分かるもの、代理の

方は委任状を持参してください。また、積算内訳書を作成のうえ持参してください。

  (4) 入札回数

    １回

  (5) 落札者の決定

    入札説明書に掲げる方法によります。

４ その他

(1) 入札保証金および契約保証金の納付義務

  免除

(2) 予定価格の設定方法

  予定価格は総額で定めるものとする。

(3) 入札の無効

  本公告に示した競争入札参加資格を有しない者のした入札等、入札説明書に掲げる

事項に該当した入札は、無効とします。

(4) 契約書の作成の要否

要。

(5) 入札の中止等

  本入札に関しては、天変地異があった場合、又は入札談合に関する情報が寄せられる

等公正な入札を執行することができないおそれがあると認められる場合は、入札の執

行を延期又は中止することがあります。

(6) 本工事にかかる工事費の支払方法は契約締結時に定めるものとします。

(7) 支払いスケジュール（案）

1回目  15％   契約時

2回目   85％  完了時